1
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.09.2017

  № 844
О повышении размеров окладов (должностных окладов)

работников муниципальных учреждений

города Ржева Тверской области

В целях увеличения уровня оплаты труда и социальной защищенности работников муниципальных учреждений города Ржева Тверской области, на которых не распространяются Указы Президента Российской Федерации, предусматривающие повышение оплаты труда отдельных категорий работников бюджетной сферы, и заработная плата которых не индексировалась с 1 января 2014 года, руководствуясь распоряжением Правительства Тверской области от 25.08.2017 № 265-рп «О повышении размеров окладов (должностных) окладов работников государственных учреждений Тверской области», руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Повысить с 1 января 2018 года на 4 процента оклады (должностные оклады) работников муниципальных учреждений города Ржева Тверской области, на которых не распространяются Указы Президента Российской Федерации, предусматривающие повышение оплаты труда отдельных категорий работников бюджетной сферы и заработная плата которых не индексировалась с 1 января 2014 года.
2. Главным распорядителям бюджетных средств, имеющим подведомственные учреждения города Ржева Тверской области, обеспечить в срок до 1 декабря 2017 года внесение соответствующих изменений в нормативно правовые акты о системе оплаты труда в муниципальных учреждениях города Ржева Тверской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя Главы администрации города Ржева Марченкову Т.И.

Глава города Ржева

                                     В.В. Родивилов
_1210321420.doc
[image: image1.png]